CORREGIMIENTO 24 DE DICIEMBRE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ,  FECHA DE INSCRIPCIÓN:
QUINCE (15) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL NUEVE (2009). ASIENTO (ENTRADA) DEL DIARIO N°145449/ TOMO
DEL DIARIO N°2009.
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 318 ha 578 m² 21 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 250 ha
9218 m² 94 dm² 
CON UN VALOR DE B/.94,143.29 (NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y TRES BALBOAS CON
VEINTINUEVE) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.93,780.23 (NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA
BALBOAS CON VEINTITRÉS)     NÚMERO DE PLANO: N°80817-92521

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AROPECUARIA, S.A. (RUC 512-29-110336) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE:

[...]

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8722, FOLIO REAL Nº 30434473
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO 
UBICADO EN LOTE N° 2, CORREGIMIENTO 24 DE DICIEMBRE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE  DE 31 ha 8864 m² 22 dm²
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.19,131.85 (DIECINUEVE MIL CIENTO TREINTA Y UNO BALBOAS CON OCHENTA Y
CINCO)   
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE:  COLINDA CON  CARRETERA PANAMERICANA.
SUR:       COLINDA CON  RESTO LIBRE DE  LA FINCA N°  305079, PROPIEDAD DE AROPECUARIA, S.A. 
ESTE:      COLINDA CON  FINCA N° 38,227, PROPIEDAD INMOBILIARIA  SACRAMENTO, S.A.